
桃花源路（花溪路、永安西路、永丰路）、永安西路—祥云路、鼎城西路—

西站路智能交通系统建设项目中标候选人公示

（招标编号：DPGC-092）

       
公示结束时间：2024年03月26日          

一、评标情况

标段(包)[001]桃花源路（花溪路、永安西路、永丰路）、永安西路—

祥云路、鼎城西路—西站路智能交通系统建设项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：中国电信股份有限公司常德分公司，投标报价：234.403050

万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第2名：湖南恒德电子信息有限公司，投标报价：234.6477万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第3名：常德博创信息科技有限公司，投标报价：233.871750万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中国电信股份有限公司常德分公司)的项目负责人：曾凡伟 

/;

      中标候选人(湖南恒德电子信息有限公司)的项目负责人：陈克彪/;

      中标候选人(常德博创信息科技有限公司)的项目负责人：王瑞珍/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中国电信股份有限公司常德分公司)的资格能力条件：符合;

      中标候选人(湖南恒德电子信息有限公司)的资格能力条件：符合;

      中标候选人(常德博创信息科技有限公司)的资格能力条件：符合;

   4、中标候选人的评标情况

      



中标候选人(中国电信股份有限公司常德分公司)的评标情况：中标候选人

第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人

名称（排序） 中国电信股份有限公司常德分公司 湖南恒德电子信息有限公司 

常德博创信息科技有限公司

投标报价（元） 2344030.50 2346477.00 2338717.50

交货期 120天 120天 120天

质量要求 合格 合格 合格

详细评审得分情况 总 分 94.26 77.35 74.14

商务部分 27 19.5 15

技术部分 37.28 27.92 29.2

投标报价 29.98 29.93 29.94

类似工程业绩 工程

业绩 1.鼎城区中小学安防设施建设；

2、鼎城区 2021 年雪亮工程建设项目采购； 

1.高新园区一扩建及二期三期摄像头安装； 

1.长安九里·兰花悦弱电智能化工程；

获奖

情况 / / /

项目负责人（含主要参与人员） 姓名 曾凡伟  陈克彪 王瑞珍

工程

业绩 / / /

获奖

情况 / / /

投标担保信息 担保

机构 银行转账 银行转账 中国太平洋财产保险股份有限公司常德中心支公司

经营

地址 / / 



湖南省常德市武陵区南坪街道办事处东风社区常德大道星河城2号楼111-

116、201号

联系

电话 / / 07367708709;

      中标候选人(湖南恒德电子信息有限公司)的评标情况：中标候选人

第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人

名称（排序） 中国电信股份有限公司常德分公司 湖南恒德电子信息有限公司 

常德博创信息科技有限公司

投标报价（元） 2344030.50 2346477.00 2338717.50

交货期 120天 120天 120天

质量要求 合格 合格 合格

详细评审得分情况 总 分 94.26 77.35 74.14

商务部分 27 19.5 15

技术部分 37.28 27.92 29.2

投标报价 29.98 29.93 29.94

类似工程业绩 工程

业绩 1.鼎城区中小学安防设施建设；

2、鼎城区 2021 年雪亮工程建设项目采购； 

1.高新园区一扩建及二期三期摄像头安装； 

1.长安九里·兰花悦弱电智能化工程；

获奖

情况 / / /

项目负责人（含主要参与人员） 姓名 曾凡伟  陈克彪 王瑞珍

工程

业绩 / / /

获奖

情况 / / /



投标担保信息 担保

机构 银行转账 银行转账 中国太平洋财产保险股份有限公司常德中心支公司

经营

地址 / / 

湖南省常德市武陵区南坪街道办事处东风社区常德大道星河城2号楼111-

116、201号

联系

电话 / / 07367708709;

      中标候选人(常德博创信息科技有限公司)的评标情况：中标候选人

第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人

名称（排序） 中国电信股份有限公司常德分公司 湖南恒德电子信息有限公司 

常德博创信息科技有限公司

投标报价（元） 2344030.50 2346477.00 2338717.50

交货期 120天 120天 120天

质量要求 合格 合格 合格

详细评审得分情况 总 分 94.26 77.35 74.14

商务部分 27 19.5 15

技术部分 37.28 27.92 29.2

投标报价 29.98 29.93 29.94

类似工程业绩 工程

业绩 1.鼎城区中小学安防设施建设；

2、鼎城区 2021 年雪亮工程建设项目采购； 

1.高新园区一扩建及二期三期摄像头安装； 

1.长安九里·兰花悦弱电智能化工程；

获奖

情况 / / /

项目负责人（含主要参与人员） 姓名 曾凡伟  陈克彪 王瑞珍



工程

业绩 / / /

获奖

情况 / / /

投标担保信息 担保

机构 银行转账 银行转账 中国太平洋财产保险股份有限公司常德中心支公司

经营

地址 / / 

湖南省常德市武陵区南坪街道办事处东风社区常德大道星河城2号楼111-

116、201号

联系

电话 / / 07367708709;

二、提出异议的渠道和方式

书面提出

监管部门：常德市鼎城区工业和信息化局         

联系电话：0736-7620035

三、其他

    中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人

名称（排序） 中国电信股份有限公司常德分公司 湖南恒德电子信息有限公司 

常德博创信息科技有限公司

投标报价（元） 2344030.50 2346477.00 2338717.50

交货期 120天 120天 120天

质量要求 合格 合格 合格

详细评审得分情况 总 分 94.26 77.35 74.14

商务部分 27 19.5 15

技术部分 37.28 27.92 29.2

投标报价 29.98 29.93 29.94

类似工程业绩 工程

业绩 1.鼎城区中小学安防设施建设；



2、鼎城区 2021 年雪亮工程建设项目采购； 

1.高新园区一扩建及二期三期摄像头安装； 

1.长安九里·兰花悦弱电智能化工程；

获奖

情况 / / /

项目负责人（含主要参与人员） 姓名 曾凡伟  陈克彪 王瑞珍

工程

业绩 / / /

获奖

情况 / / /

投标担保信息 担保

机构 银行转账 银行转账 中国太平洋财产保险股份有限公司常德中心支公司

经营

地址 / / 

湖南省常德市武陵区南坪街道办事处东风社区常德大道星河城2号楼111-

116、201号

联系

电话 / / 07367708709

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为常德市鼎城区工业和信息化局。

五、联系方式

   招 标 人：常德市鼎城江南新城建设投资开发有限公司                         

   地    

址：常德市鼎城区郭家铺街道孔家溶社区金霞路（朗泰尚象郡1号楼）                                                 

   联 系 人：陈女士                             

   电    话：18273604546                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南德平项目管理有限公司



   地    址： 常德市德国风情街B8栋三楼

   联 系 人： 杨方进

   电    话： 18873652566

   电子邮件： 57427249@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



桃花源路（花溪路、永安西路、永丰路）、永安西路—

祥云路、鼎城西路—西站路智能交通系统建设项目

中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定， 

桃花源路（花溪路、永安西路、永丰路）、永安西路—祥云路、鼎城西路—

西站路智能交通系统建设项目评标工作已经结束，本项目采用 

综合评估法Ⅱ的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人，现将相关信息

予以公示。

公示期为2024年3月22日至2024年3月26日。

招 标 人：常德市鼎城江南新城建设投资开发有限公司        

联系电话：18273604546    

监管部门：常德市鼎城区工业和信息化局         

联系电话：0736-7620035

一、 评标情况

桃花源路（花溪路、永安西路、永丰路）、永安西路—祥云路、鼎城西路—

西站路智能交通系统建设项目

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量要求
交货期

（日历日）

1
中国电信股份有限公司常德分

公司
2344030.50 合格 120天

2 湖南恒德电子信息有限公司 2346477.00 合格 120天

3
 

常德博创信息科技有限公司 2338717.50 合格 120天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况



序号 中标候选人名称 项目负责人姓名（含主要参与人员）

1 中国电信股份有限公司常德分公司 曾凡伟 

2 湖南恒德电子信息有限公司 陈克彪

3 常德博创信息科技有限公司 王瑞珍

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 中国电信股份有限公司常德分公司 符合招标文件要求

2 湖南恒德电子信息有限公司 符合招标文件要求

3 常德博创信息科技有限公司 符合招标文件要求

 二、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，现予以公示

。公示期为三个工作日。公示期内，我公司受理有单位公章和个人署名、反映真

实情况的举报。若无异议，公示期满后，招标人将确定以上中标候选人中的第一

名为中标人。

三、其他公示内容

 根据相关法律法规规定，桃花源路（花溪路、永安西路、永丰路）、永安西

路 —祥 云 路 、 鼎 城 西 路 —

西站路智能交通系统建设项目评标工作已结束，于2024年3月21日09:30在常德市

公共资源交易中心不见面直播大厅2举行开标、评标会。

评标工作由从专家评委库中随机抽取的专家完成，常德市鼎城区工业和信息

化局对评标全过程进行监督。

评标委员会按照招标文件确定的评标办法，对所有有效标书进行了详细的评

阅，评委们经过集体充分评议，推荐的中标候选人为：

中标候选人信息



中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人
名称（排序）

中国电信股份有限公司常

德分公司

湖南恒德电子信息有限公

司

常德博创信息科技有限公

司

投标报价（元） 2344030.50 2346477.00 2338717.50

交货期 120天 120天 120天

质量要求 合格 合格 合格

总 分 94.26 77.35 74.14

商务部分 27 19.5 15

技术部分 37.28 27.92 29.2

详细
评审
得分
情况

投标报价 29.98 29.93 29.94

工程
业绩

1.鼎城区中小学安防设施

建设；

2、 鼎 城 区  2021 

年雪亮工程建设项目采购

；

1.高新园区一扩建及二期

三期摄像头安装；

1.长安九里·兰花悦弱电

智能化工程；

类似
工程
业绩

获奖
情况

/ / /

姓名 曾凡伟 陈克彪 王瑞珍

工程
业绩

/ / /

项目
负责
人（
含主
要参
与人
员）

获奖
情况 / / /

担保
机构

银行转账 银行转账
中国太平洋财产保险股份

有限公司常德中心支公司

投标
担保
信息 经营

地址
/ /

湖南省常德市武陵区南坪

街道办事处东风社区常德

大 道 星 河 城 2号 楼 111-

116、201号



联系
电话 / / 07367708709

进入投标报价评审的投标人技术部分得分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 湖南恒德电子信息有限公司 64 70 73 72 70

2 常德博创信息科技有限公司 69 71 72 78 75

3 中国电信股份有限公司常德分公司 97 93 93 88 95

被否决投标的投标人名称、否决依据和原因

序号 投标人名称 否决依据和原因

1 / /

公示期间，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定接

收异议。公示期满若无异议，招标人将按招标文件规定的中标原则确定中标人。 

招标代理机构：湖南德平项目管理有限公司

地    址：常德市德国风情街 B8 栋三楼

项目负责人：杨方进、周俊 

电    话：18873652566


